ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № ЕД00-000001 В редакции Приказа №194н от 17.11.2017
по объектам нефинансовых активов
на 16 июля 2021 г. Форма по ОКУД
Дата
Учреждение по ОКПО
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)
Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер Дата

Объяснение причин расхождений:
Ответственное (-ые) лицо (-а)
(подпись) (расшифровка подписи)
(подпись) (расшифровка подписи)
" " 20       г.
Заключение комиссии:
Председатель комиссии
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Члены комиссии:
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
" " 20       г.
N
п/п
Наименование объекта
нефинансового актива
Номер (код)
объекта учета
(инвентарный или
иной)
Единиц
а
измерен
ия
Фактическое наличие (состояние) По данным бухгалтерского учёта
количество
балансовая
стоимость,
руб
Результаты инвентаризации
Примечание
отклонение не соответствует условиям
активацена
(оценочная
стоимость),
руб
количество сумма, руб. статус объекта
учета
целевая функция
актива
номер (код)
счета
недостача излишки
сумма, руб. количество количество сумма,
руб
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 17 18 19
31 Шкаф жарочный
электрический ШЖЭ-1
840(900)*900*1080 мм
1013600004                    шт. 070100000000002
44.4.101.36.000
32 Шкаф низкотемпературный
V=500 л., СВ 105-S (ШН-0,5), -
15…-20, 697х665х2028 мм
"ПОЛАИР"
1013600017                    шт. 070100000000002
44.4.101.36.000
1
1013600016                    шт. 070100000000002
44.4.101.36.000
1
1 33,465.00
51,784.50
38,161.50
34 Шкаф-купе для хлеба нерж.
(5 полок) сварной ШКХ-К-Н
(1200х565х1830(1850)мм)
1013600013                    шт. 070100000000002
44.4.101.36.000
1 42,302.68
33 Шкаф среднетемпературный
V=500л, СМ 105-S (ШХ-0,5),
0…+6, 697х665х2028 мм
"ПОЛАИР"
4 165,713.68
34 7,733,223.60
Четыре
Тридцать четыре